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Aktuális receptünk
Böllérleves

Hozzávalók: 30 dkg lapocka, 
30 dkg sertésmáj, 30 dkg fej-
hús (csont nélkül), 1 kg leves-
csont, 30 dkg vegyes zöld-
ség, 2 fej hagyma, 4 gerezd 
fokhagyma, só, majoránna, 
őrölt bors.

A csontot megtisztítva, 3 
liter vízben fél órát főzzük 
kuktában, majd leszűrjük egy 
nagyobb fazékba a csont-
lét. A húsokat felkockázzuk, 
a zöldséget karikára vágjuk, 
a hagymát felaprózzuk és a 
lébe tesszük. Hozzáadjuk a 
zúzott fokhagymát, két csipet 
majoránnát, sózzuk, borsoz-
zuk ízlés szerint. Mikor a hús 
majdnem megpuhult, bele-
tesszük a kockákra vágott 
(megtisztított) májat és kész-
re főzzük. Pirított zsemlekoc-
kával tálaljuk.

Jó étvágyat kívánunk!

Mi mennyi a piacon?
(január második hetében)

 Bosnyák tér Sashalom
Burgonya 98 Ft 80-98 Ft
Hagyma 98 Ft 98-148 Ft
Paradicsom 298-398 Ft 498 Ft
Paprika 298-498 Ft 498 Ft
Uborka 198-398 Ft 648 Ft
Sárgarépa 128 Ft 120-198 Ft
Fehérrépa 198-298 Ft 598 Ft
Zeller 248 Ft 200-398 Ft
Karalábé 98-120 Ft 198 Ft/db
Fejes káposzta 88-98 Ft 148 Ft
Kelkáposzta 128-148 Ft 198 Ft
Savanyú káposzta 260 Ft 200 Ft
Saláta 98-120 Ft 198 Ft
Cékla 68 Ft 100 Ft
Sütőtök 88-128 Ft 148 Ft
Dióbél 1200 Ft 1800 Ft
Gesztenye 800 Ft 798 Ft
Alma 98-128 Ft 80-148 Ft
Körte 148-198 Ft 398 Ft
Narancs 198 Ft 180-228 Ft
Citrom 298-360 Ft 398 Ft
Mandarin 168-248 Ft 180-298 Ft
Banán 298 Ft 328 Ft
Grapefruit 278-298 Ft 298-368 Ft
Tojás 17-22 Ft 20-24 Ft
Tyúk 299 Ft 398-440 Ft
Csirkecomb 399-498 Ft 598-680 Ft
Csirkemell 748-798 Ft 760-798 Ft
Sertéscomb 949-999 Ft 900 Ft
Oldalas 899 Ft 840 Ft
Dagadó 870 Ft 890 Ft
Rostélyos 990 Ft 980 Ft
Házi tej 180 Ft 140 Ft

kel a vágányok felé indult, majd 
beugrott a szerelvény elé. A met-
ró vezetője előzőleg jól látta az 
utas viselkedéséből, hogy mire 
készül, s nyomban fékezni kez-
dett – a szerelvény meg is állt, 
de a férfi így is a kocsi alá került. 
Nyomban lezárták az állomást, 
áramtalanították a síneket, majd 
a tűzoltók a mentőkkel együtt ki-
emelték a férfit, aki csak könnyű 
lábsérülést szenvedett. Állapota 
miatt kórházba szállították, ahol 
kijózanodhat...

Elsodorta a gyalogost
Egy Ford Fiesta ment a Hermi-

na úton az Ajtósi Dürer sor felé ja-
nuár 9-én délután. A lámpa zöld 
jelzésénél balra kanyarodott, s 
a gyalogátkelőhelyen éppen ott 
haladó gyalogost figyelmetlenül 
elsodorta, aki elesett, s eltörte a 
kezét – a mentők a Honvéd kór-
házba szállították.

XVI. kerület
Gyalogost a zebrán

Egy személyautó ment a Csö-
möri úton Zugló felől december 
21-én délután. A József utcánál 
az előtte haladó autó jobbra ka-
nyarodott, ezért lelassított, majd 
egyenesen továbbhajtva elütött 
egy gyalogost, aki a gyalogát-
kelőhelyen az úttest túloldaláról 
érkezett. Bár az autó lassan ha-
ladt, a gyalogos mégis súlyosan 
megsérült, lábán vállán, karján 
törések keletkeztek – a mentők a 
Péterfy kórház traumatológiájára 
szállították.

Udvarias autós
Egy VW Bora haladt a Mátyás 

király úton Mátyásföld irányába 
január 3-án délután. A Rákosi úti 
a lámpánál útjavítás miatt csak az 
út jobb oldala volt járható, s bár 
a vezető megkapta a zöldet, a 

Rákosi útról egy balra kanyarodó 
busz jött vele szembe. Hogy el-
engedje, a vezető hátramenetbe 
kapcsolt, s nem vette észre, hogy 
mögötte egy Renault Megane ér-
kezik, s alaposan beletolatott. A 
vezető a felelősségét elismerte, 
bár egy tömegközlekedési jár-
műnek sem illendő bepirosodott 
sárgára kanyarodni...

Keresi a rendőrség
Január 4-én este 6 óra kö-

rül parkolt le a vezető egy Ford 
Mondeo személyautóval a Veres 
Péter út 126. szám előtt. Egy óra 
elteltével vette észre, hogy a ko-
csijának elejét egy másik autó 
összetörte – a rendőrség keresi 
az okozót.

Kutyabaj
Egy Peugeot 206-os ment a 

Margit utcán Cinkota irányába 
január 5-én délután. A Lucfenyő 
utcából egy nagytestű kutya sza-
ladt a kocsi elé, amelyet a veze-
tő elütött. A kutya megdöglött, 
közelben lakó tulajdonosa el-
szállította, s egyúttal megadta a 
lakcímét, hogy rendezni tudják a 
kárt (ha van a lakásbiztosításán 
felelősségbiztosítás, akkor a biz-
tosító fizeti a kocsi kárát). A bal-
eset úgy történt, hogy a kertka-
pun a kutya kiszökött, s elindult 
csavarogni, de sajnos nem jutott 
messzire.

Lebontotta a buszmegállót
Egy Iveco teherautó haladt a 

Veres Péter úton a város felé ja-
nuár 6-án éjjel 3 órakor. A vezető 
a Lándzsa utcai kereszteződés 
után nem sokkal azt vette észre, 
hogy a teherautó bal első kere-
ke kitört (amiben talán a kiváló 
minőségű aszfaltutaknak is sze-
repe lehet). A kocsi megállítha-
tatlanul kezdett balra húzni, átha-
ladt a túloldalra, kitört egy beton 
villanyoszlopot, majd lebontotta a 
buszmegállót, és abban állt meg. 
A vezető nem sérült meg, de ez 
a keréktörés elég nagy kalamaj-
kát okozott. A kitört villanyoszlo-
pot a kocsi tartotta, a környéken 
több vezeték is leszakadt, ezért 
az áramtalanításig a rendőrség 
lezárta a környéket (még sze-
rencse, hogy éjszaka volt), majd 

a tűzoltók és az ELMŰ emberei 
reggelig dolgoztak a helyreállítá-
son. A balesetet okozó járművet 
műszaki szekértő vizsgálja.

Síkos kanyar
Egy Seat Toledo haladt a Má-

tyás király úton az Arany János 
út felé január 8-án este. A két 
utat összekötő S-kanyarulatban 
a Seat megcsúszott, letért az út-
ról, s kidöntötte a villanyoszlopot, 
amelyik rádőlt a kocsira. Az ütkö-
zésben a kocsi hátsó ülésén lé-
vő két gyerek könnyebben meg-
sérült (nem voltak bekötve), és 
sérüléseket szenvedett a kocsi 
vezetője is – ő viszont nem volt 
hajlandó megfújni az alkohol-
szondát, ezért a rendőrök vér-
vételre kísérték (a mentőorvos 
szerint enyhe ittassága valószí-
nűsíthető volt). A további eljárás 
annak megfelelően folytatódik, 
hogy a vérvétel milyen alkohol-
szintet állapít meg.

Futott a buszhoz
A Szlovák úton haladt Palota 

irányából egy VW Caddy január 
9-én délután. A vezető a Csömö-
ri úti lámpánál zöldön haladt át, 
miközben a kereszteződés túlol-
dalán egy nő megpróbált átsza-
ladni az úttesten, hogy a buszt 
elérje. Az autót meglátva meg-
ijedt és megállt, a kocsi pedig 
elütötte – agyrázkódással és láb-
sérüléssel szállították a mentők a 
Honvéd kórházba.

Átfutott az úton
Egy tízéves kisfiú tartott haza-

felé az iskolából a Bekecs utcán 
január 11-én délután. A kissrác 
az 56. szám magasságában 
az utca túloldalán észrevette a 
nagyszüleit, s nekilátott, hogy át-
szaladjon hozzájuk. A Monoki út 
felől viszont érkezett egy Suzuki 
Wagon R+, méghozzá egy kis-
teherautó takarásából, amelyik 
az úttesten átszaladó gyereket 
elütötte. A fiú bokatörést szenve-
dett, a mentők a Bethesda kór-
házba szállították.

Nem tudott megállni
Egy Opel haladt a Naplás úton 

a tó irányából a Cinkotai út felé 
január 13-án este. Az alárendelt 
Naplás út becsatlakozása előtt 
mintegy harminc méterre a veze-
tő megállt, s kiszállt „folyó ügyeit” 
elintézni. Ezután beült a kocsiba, 
s továbbindult. A védett útvonal-
hoz közeledve fékezni kezdett, 
de hiába volt az ABS, a csúszós 
úton nem tudott megállni. Be-
csúszott a Cinkotai útra, ahol a 
túlsó sávban Cinkota felől érke-
zett egy Volvo kamion, amelyik 
oldalról nekiment az Opelnek. A 
figyelmetlen vezető bal lába sé-
rült meg, a mentők a baleseti in-
tézetbe szállították.

fájt semmije, csak utólag derült 
ki, hogy arccsonttörést szenve-
dett.

Gyalogos az úton
Egy Suzuki Swift haladt Mo-

gyoródon, a Fő úton december 
29-én este, s a vezető nem vet-
te észre, hogy az út szélén egy 
gyalogos haladt... Az elütött férfi 
súlyos sérüléseket szenvedett.

Jeges út
Egy Fiat személyautó haladt 

Kerepesen, a Vasút utcában szil-
veszter napján délben, majd a 
jeges úton megcsúszva össze-
ütközött egy szemből érkező VW 
Bora személyautóval – anyagi 
kár keletkezett.

Balkanyar
Egy Opel Corsa haladt Kere-

pesen, a Szabadság úton január 
6-án, majd lelassított a vezető, 
mert balra akart kanyarodni – há-
tulról ekkor nekiment egy Suzuki, 
a kár több százezer forint.

Kátyús esetek
Január elején az agglomerá-

cióban is beindultak a kátyús 
balesetek: Mogyoródon, illetve 
a Nagytarcsa és Isaszeg közötti 
útszakaszon több személyautó 
is defektet kapott kátyúba hajtás 
miatt.

Baj van az utakkal
Jóllehet látványosan beindult a kátyúzás, sőt a kormány erre 

bizonyos külön keretet is biztosított, ennek ellenére rengeteg a 
kátyús baleset. Zuglóban az új esztendő első tíz napjában 81 au-
tónak okozott egy-egy úthiba 
olyan sérülést, amiért a tulaj-
donosok kihívták a rendőrsé-
get, és helyszíni jegyzőkönyvet 
vetettek fel. A XVI. kerületben is 
több mint 20 kátyús balesetet 
jelentettek január első dekád-
jában. Ha nem javították volna 
végig a legfontosabb útvonalakat, akkor ez a szám nyilván sokkal 
magasabb lenne, de egyben arra is figyelmeztet, hogy kampányízű 
hajrá-munkával nem lehet pótolni a hosszú éveken át elszabotált 
útjavításokat (ezért láthatjuk Demszkyt a plakátokon).

Sokkal riasztóbb viszont, hogy a XVI. kerület pár éve felújított 
útjain is megjelentek a kátyúk. Mondhatni észbontó, hogy az új 
útszaka szok ra 5-10 éves bontási tilalmat jegyeztetnek be, nehogy 
valami baja essék, s ugyanakkor az új út két év után felbontja ön-
magát. Erről rendőrségi jegyzőkönyv is tanúskodik: január 6-án 
este egy Toyota Avensis haladt a György utcán Palota irányába. A 
35. szám előtt a vezető egy úthibába hajtott, amitől a jobb első ke-
reke nyomban defektes lett. Talán az illetékeseknek sürgősen fel 
kellene vetniük a szavatosság kérdését – nehogy már közpénzből 
kelljen kátyúzni a két éve átadott utakat! (F)

Közlekedési
a tűzoltók és az ELMŰ emberei 
reggelig dolgoztak a helyreállítá-
son. A balesetet okozó járművet 
műszaki szekértő vizsgálja.balesetek

Agglomeráció
Milliós kár

Egy Skoda Favorit és egy Nis-
san Patrol ütközött egymással 
december 21-én délelőtt Csö-
mörön, a Határ úton. A vezetők 
a felelősség kérdésében meg-
egyeztek, a kár több millió forint.

Karácsonyi baleset
Egy helybeli férfi haladt VW 

Golffal Kerepes főútján Gödöllő 
irányába december 24-én este, 
majd elveszítette uralmát a jármű 
felett, átsodródott a szemközti 
sávba, s ott összeütközött egy 
Opel Kadettel. Személyi sérülés 
nem történt, de kiderült, hogy a 
VW vezetője ittasan vezetett.

Árokba mentek
A kistarcsai kórházból érte-

sítették a rendőröket, hogy egy 
baleseti sérült jelentkezett náluk 
ellátásra. Mint a beteg elmondta, 
december 28-án Kistarcsán, a 
Rákóczi úton autóztak egy isme-
rősével, amikor a jeges úton be-
csúsztak az árokba. Akkor nem 
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